
ZARZĄDZENIE NR B.0050.35.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.215.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 18.10.2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), Zarządzenia Nr B.120.3.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 5 stycznia 2017 r. oraz 
art. 19 ust. 1, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1579 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Zmienić skład osobowy komisji  poprzez uzupełnienie członka  komisji  w osobie:Bartosz Smulczyński  - 
sprawy proceduralne: Ekspert na podstawie: Zarządzenia nr B.0050.197.2017 z dnia 26 września 2017 r., 
Pełnomocnictwa Nr 0052.159.2017 z dnia 26 września 2017 r.
§ 3.Pozostała treść Zarządzenia nr B.0050.215.2017 z dnia 18.10.2017 r. pozostaje bez zmian.
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 600ACF09-36CA-44B2-A37E-D9BA27E247C6. Przyjęty Strona 1




